2017年 6月 19日

お客様各位

日野トレーディング(株)

営業企画部

あきんどさんメンテナンスの実施について

平素は弊社オンラインショップ「あきんどさん」に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございま

す。

此度「あきんどさん」利便性向上を目的に、メンテナンスを実施いたします。作業中はサイトにアク

セスできなくなります。ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご了承の程よろしくお願い

致します。

記

【メンテナンス期間】

2017年 6月 27日（火）22：00～24：00

※メンテナンス時間は多少前後する場合がございます。

※メンテナンスの過程で予期せぬ問題が発生した場合は、作業時間が延長される場合がご

ざいます。

【影響】

WEBページ、購買管理ページにアクセスできません。

【内容】

今回のメンテナンスにより、サイトの検索機能の改善を行います。

以上